

Wielka Nieszawka, dnia 11.09.2015 r.

RT.271.17.15

Uczestnicy postępowania

Wyjaśnienia do zapisów SIWZ dotyczącej postępowania przetargowego pn.:
**„Dostawa fabrycznie nowego ciągnika z osprzętem
(ładowaczem czołowym i pługiem do odśnieżania) i piaskarki”**

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Pzp, wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1:

Czy ciągnik ma mieć górny zaczep transportowy?

Odpowiedź:

Ciągnik ma być wyposażony w górny zaczep transportowy.

Pytanie 2:

Czy ciągnik ma posiadać pneumatykę?

Odpowiedź:

Ciągnik ma być wyposażony w instalację pneumatyczną.


WÓJT
mgr inż. Szymon Kaczmarek